
企 業 債

負 担 金

補 助 金

長期貸付金回収金

その他資本的収入

備 考
継 続 費 継 続 費

（うち、仮払消費税

及び地方消費税額）

繰 越 額 繰 越 額

1,532,357,000 1,532,357,000 1,782,482,300 29,793,943

建 設 改 良 費 274,711,000 274,711,000 524,836,300 29,793,943

長 期 貸 付 金 10,000,000 10,000,000 10,000,000

企 業 債 償 還 金 1,246,876,000 1,246,876,000 1,246,876,000

その他資本的支出 770,000 770,000 770,000

0

0

による繰越額

1,139,982,258円及び当年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額19,529,206円で補塡した。なお、不足する36,100,000円（未払

111,133,514

0

0

0

10,000,000

349,860,303

相当分）については、令和４年度同意済企業債の未発行分36,100,000円をもって翌年度に措置するものとする。

翌　年　度　繰　越　額

0 0

74,218,100

0

逓 次

74,218,100

0

0 △10,000,000

100,757,897

決　 算　 額

375,822,380

0

合 計

予算額に比べ

△81,987,620

△73,400,000

地 方 公 営 企 業 法
第 26 条 の 規 定
に よ る 繰 越 額 に
係 る 財 源 充 当 額

94,500,00079,400,000

457,810,000

決算額の増減

10,000,000

74,218,100

74,218,100

小 計 第 26 条の 規定

10,000,000

第 26 条の規定逓 次

第２項

第１款

当初予算額 補正予算額

下水道事業資本的支出

流 用

増 減 額

区 分

資本的収入額が資本的支出額に不足する額1,221,308,306円は、減債積立金25,696,842円、過年度分損益勘定留保資金

0

0

0

0

地方公営企業法

1,597,130,686

不　用　額

1,246,875,883

予 算 額

0

1,222,000

0

に係る財源充当額

298,925,000

0

（２）資本的収入及び支出

298,925,000

167,900,000

区 分
当初予算額 補正予算額

下水道事業資本的収入

合 計

第１款

収 入

小 計

第４項 0

1,222,000

0 88,500,000第１項

継続費逓次繰越額

第２項

274,618,0000

0

198,433,000 277,918,000

01,222,000

394,500

備　　　　　考

0

及び地方消費税 額）

△3,300,000

5,087,880

36,100,000円は未発行分
3,300,000円は翌年度へ繰越

158,885,000

250,125,300

0

0

△375,500

3,300,000円は
翌年度へ繰越

6,309,880

79,485,000

770,000

支 出

第５項

0

0

第１項

予 算 額

によ る繰 越額

250,125,300

合 計

第４項 0 0

770,000 0

88,500,000

第３項

第３項

0

10,000,000

0

770,000

198,433,0000

0 0

地方公営企業法
決　算　額

00

( 単位：円 ）

( 単位：円 ）

0 1170 0 0

（うち、仮受消 費税

375,5000 0 394,500 0 0 0


